
Продажа

2-к.квартира, 58 м², 13/17 эт.

Домодедово, мкр. Северный

Московская обл, г Домодедово, мкр Северный,
ул Северная, д 4

 руб. 8 700 000



Продаётся 2 комнатная квартира. Общая
площадь 58 кв.м площадь. Есть лоджия и
раздельный санузел. Планировка
изолированная. Квартира расположена на 13
этаже 17 этажного монолитного дома. С
евроремонтом. Подъезд чистый. Соседи
приличные.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 58 м²
Жилая площадь: 35 м² Площадь кухни: 11 м²
Этаж: 13 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор и на улицу
Высота потолков в метрах: 2.7 м. Тип дома: монолит


